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Iskelmä tiedottaa: Iskelmä-radio tavoittaa jo 1,1 miljoonaa kuuntelijaa viikossa 

Iskelmä-radion suosio kasvaa edelleen. Juuri ilmestyneen Finnpanel Oy:n Kansallisen Radiotutkimuksen 
syksyn mittauksen mukaan (KRT 09-11/2009) Iskelmä tavoittaa jo yli 1,1 miljoonaa kuuntelijaa viikossa ja on 
Suomen kolmanneksi kuunnelluin radiokanava.  
 
”Tämä on todiste siitä, että ohjelmistossa ja musiikissa tekemämme muutokset ja linjaukset ovat osuneet 
kohdalleen. Työ aloitettiin jo yli puolitoista vuotta sitten, mutta radiokuuntelussa muutokset tapahtuvat 
maltillisesti. 1,1 miljoonaa kuuntelijaa on ollut meidän tavoitteemme ja tästä on hyvä jatkaa kanavan 
kehitystyötä.” kertoo Iskelmän ohjelmajohtaja Ari Ojala.  
 
”Musiikin osalta olemme löytäneet aikuiseen suomalaiseen makuun osuvan linjan. Musiikki-ilmapiirissä ja 
yleisön musiikkimaussa on tapahtunut viimeisten vuosien aikana selkeä muutos. Sana iskelmä ei ole enää 
mikään kirosana, vaan nykyajan iskelmää edustavat Anna Eriksson, Juha Tapio, Yö sekä Lauri Tähkä & 
Elonkerjuu ovat koko kansan suosikkeja, joiden musiikki yhdistää eri sukupolvet.” analysoi Ojala. 
 
”Muun ohjelmasisällön osalta etenkin Timo Virkkulan ja Anna-Mari Raaskan luotsaama Aamuvirkkula on 
reilun vuoden aikana saatu hyville urille ja olen varma, että ensi vuoden aikana aamuohjelmamme tulee 
nostamaan suosiotaan huomattavasti.” kertoo Ojala ja ennustaa, että ensi vuoden aikana kanava ylittää 
yhden viikon mittauksessa 1,2 miljoonan kuuntelijan rajan. 
 
Tammikuussa Iskelmän kotisivuilla järjestetään vuosiäänestys, jonka palkinnot jaetaan Iskelmä Gaalassa 
(Tampere-talo, su 14.2.2010). Gaalassa esiintyvät mm. Lauri Tähkä & Elonkerjuu, Anna Eriksson, Juha 
Tapio, Olli Lindholm (Yö), Paula Koivuniemi ja Kari Tapio. 

Lisätietoja antaa: Ari Ojala, ohjelmajohtaja, Iskelmä/SBS Media, puh. 0500-750272, ari.ojala@sbs.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on kaksi 
valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio 
Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto 
vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 150 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 
12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 
 


